
 

 

UCHWAŁA NR LV/284/14 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216. 217, 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala 

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – zmniejszenie planu – 121.607 zł, zwiększenie 

planu – 2.110 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych – zmniejszenie planu – 234.720 zł, zwiększenie planu 

– 115.223 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Po dokonanych zmianach plan budżetu gminy przedstawia się następująco: 

- plan dochodów budżetowych – 21.172.646 zł, z tego: bieżące – 20.695.277 zł; majątkowe – 477.419 zł, 

- plan wydatków budżetowych – 22.453.260 zł, z tego: bieżące – 19.754.383 zł; majątkowe – 2.698.877 zł. 

4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.280.614 zł pokryty zostanie przychodami z emisji obligacji 

komunalnych w wysokości 709.751 zł i wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy  

o finansach publicznych w wysokości 570.863 zł. 

5. Załącznik nr 1 „Zadania inwestycyjne realizowane w 2014 r.” do uchwały nr LIV/283/14 Rady Miejskiej 

w Stawiskach z dnia 3.10.2014 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Stawiski  

na 2014 r.” do uchwały nr LIII/280/14 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 22.09.2014 r. w sprawie zmian  

w budżecie gminy Stawiski na rok 2014 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Barbara Rzadka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 listopada 2014 r.

Poz. 3860



Załącznik nr 1 do uchwały nr LV/284/14 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 29 października 2014 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

720     Informatyka 5 477,00 -5 477,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 477,00 -5 477,00 0,00 0,00 

  72095   Pozostała działalność 5 477,00 -5 477,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 477,00 -5 477,00 0,00 0,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich 

5 477,00 -5 477,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 35 796,00 -8 300,00 2 110,00 29 606,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
32 796,00 -8 300,00 0,00 24 496,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 0,00 2 110,00 5 110,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 110,00 2 110,00 

  75095   Pozostała działalność 32 796,00 -8 300,00 0,00 24 496,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3860



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
32 796,00 -8 300,00 0,00 24 496,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich 

32 796,00 -8 300,00 0,00 24 496,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 214 566,00 -571,00 0,00 213 995,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
22 322,00 -571,00 0,00 21 751,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 22 322,00 -571,00 0,00 21 751,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
22 322,00 -571,00 0,00 21 751,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich 

22 322,00 -571,00 0,00 21 751,00 

bieżące razem: 17 389 352,00 -14 348,00 2 110,00 17 377 114,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
121 146,00 -14 348,00 0,00 106 798,00 

majątkowe 

720     Informatyka 224 795,00 -107 258,00 0,00 117 537,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
224 795,00 -107 258,00 0,00 117 537,00 

  72095   Pozostała działalność 224 795,00 -107 258,00 0,00 117 537,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
224 795,00 -107 258,00 0,00 117 537,00 

    6637 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa  

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

224 795,00 -107 258,00 0,00 117 537,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3860



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 118 713,00 -1,00 0,00 118 712,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
118 713,00 -1,00 0,00 118 712,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 118 713,00 -1,00 0,00 118 712,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
118 713,00 -1,00 0,00 118 712,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

 z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

118 713,00 -1,00 0,00 118 712,00 

majątkowe razem: 584 678,00 -107 259,00 0,00 477 419,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
343 508,00 -107 259,00 0,00 236 249,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 318 113,00 0,00 0,00 3 318 113,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 292 143,00 -121 607,00 2 110,00 21 172 646,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
464 654,00 -121 607,00 0,00 343 047,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3860



Załącznik nr 2 do uchwały nr LV/284/14 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 29 października 2014 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

Wydatki 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 

 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

, o których 

mowa 

 w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10     
Rolnictwo  

i łowiectwo 

przed zmianą 11100 11100 7400 0 7400 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

po zmianach 31100 11100 7400 0 7400 3700 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

  1010   

Infrastruktura 

wodociągowa  

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

po zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

po zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

600     
Transport 

 i łączność 

przed zmianą 1794737 196222 196222 0 196222 0 0 0 0 0 1598515 1598515 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 52677 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 39677 39677 0 0 

po zmianach 1847414 209222 209222 0 209222 0 0 0 0 0 1638192 1638192 0 0 

  60016   
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1794737 196222 196222 0 196222 0 0 0 0 0 1598515 1598515 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 52677 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 39677 39677 0 0 

po zmianach 1847414 209222 209222 0 209222 0 0 0 0 0 1638192 1638192 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3860



 

    4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 63300 63300 63300 0 63300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4328 4328 4328 0 4328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 67628 67628 67628 0 67628 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 99484 99484 99484 0 99484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8672 8672 8672 0 8672 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 108156 108156 108156 0 108156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1598515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1598515 1598515 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 39677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39677 39677 0 0 

po zmianach 1638192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1638192 1638192 0 0 

720     Informatyka 

przed zmianą 270908 6443 0 0 0 0 0 6443 0 0 264465 264465 264465 0 

zmniejszenie -132591 -6413 0 0 0 0 0 -6413 0 0 -126178 -126178 -126178 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 138317 30 0 0 0 0 0 30 0 0 138287 138287 138287 0 

  72095   
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 270908 6443 0 0 0 0 0 6443 0 0 264465 264465 264465 0 

zmniejszenie -132591 -6413 0 0 0 0 0 -6413 0 0 -126178 -126178 -126178 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 138317 30 0 0 0 0 0 30 0 0 138287 138287 138287 0 

    4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5477 5477 0 0 0 0 0 5477 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5447 -5447 0 0 0 0 0 -5447 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 30 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 

    4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 966 966 0 0 0 0 0 966 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -966 -966 0 0 0 0 0 -966 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 224795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 224795 224795 224795 0 

zmniejszenie -107258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -107258 -107258 -107258 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 117537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 117537 117537 117537 0 

    6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 39670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39670 39670 39670 0 

zmniejszenie -18920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -18920 -18920 -18920 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20750 20750 20750 0 

750     
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3218600 3115001 2775407 1617641 1157766 0 290400 49194 0 0 103599 103599 0 0 

zmniejszenie -12761 -12761 0 0 0 0 0 -12761 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2110 2110 2110 0 2110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3207949 3104350 2777517 1617641 1159876 0 290400 36433 0 0 103599 103599 0 0 

  75023   

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1626011 1522412 1522312 1234043 288269 0 100 0 0 0 103599 103599 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2110 2110 2110 0 2110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1628121 1524522 1524422 1234043 290379 0 100 0 0 0 103599 103599 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3860



    4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 97231 97231 97231 0 97231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2110 2110 2110 0 2110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 99341 99341 99341 0 99341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095   
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1299115 1299115 1131799 292140 839659 0 118122 49194 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12761 -12761 0 0 0 0 0 -12761 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1286354 1286354 1131799 292140 839659 0 118122 36433 0 0 0 0 0 0 

    4217 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 32796 32796 0 0 0 0 0 32796 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9100 -9100 0 0 0 0 0 -9100 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23696 23696 0 0 0 0 0 23696 0 0 0 0 0 0 

    4219 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 16398 16398 0 0 0 0 0 16398 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3661 -3661 0 0 0 0 0 -3661 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12737 12737 0 0 0 0 0 12737 0 0 0 0 0 0 

754     

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 418565 363565 323049 134924 188125 0 940 39576 0 0 55000 55000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21000 21000 0 0 

po zmianach 439565 363565 323049 134924 188125 0 940 39576 0 0 76000 76000 0 0 

  75412   
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 418565 363565 323049 134924 188125 0 940 39576 0 0 55000 55000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21000 21000 0 0 

po zmianach 439565 363565 323049 134924 188125 0 940 39576 0 0 76000 76000 0 0 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

po zmianach 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

    6230 

Dotacje celowe  

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji 

 i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 

po zmianach 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 

757     
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 338819 338819 0 0 0 0 0 0 20000 318819 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 -20000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 318819 318819 0 0 0 0 0 0 20000 298819 0 0 0 0 

  75702   

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 318819 318819 0 0 0 0 0 0 0 318819 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 -20000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 298819 298819 0 0 0 0 0 0 0 298819 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3860



    8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów  

i pożyczek 

przed zmianą 318819 318819 0 0 0 0 0 0 0 318819 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 -20000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 298819 298819 0 0 0 0 0 0 0 298819 0 0 0 0 

801     
Oświata  

i wychowanie 

przed zmianą 7659127 7358203 7033770 5827621 1206149 0 324433 0 0 0 300924 300924 0 0 

zmniejszenie -23749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -23749 -23749 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7635378 7358203 7033770 5827621 1206149 0 324433 0 0 0 277175 277175 0 0 

  80113   
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 812810 514961 514323 79022 435301 0 638 0 0 0 297849 297849 0 0 

zmniejszenie -23749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -23749 -23749 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 789061 514961 514323 79022 435301 0 638 0 0 0 274100 274100 0 0 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 297849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 297849 297849 0 0 

zmniejszenie -23749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -23749 -23749 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 274100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 274100 274100 0 0 

900     

Gospodarka 

komunalna  

i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1459239 1250325 1245819 340333 905486 0 4506 0 0 0 208914 208914 180056 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19436 19436 19436 0 19436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1478675 1269761 1265255 340333 924922 0 4506 0 0 0 208914 208914 180056 0 

  90015   
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 341458 341458 341458 0 341458 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 353458 353458 353458 0 353458 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 25200 25200 25200 0 25200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37200 37200 37200 0 37200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095   
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 425980 425980 421474 283084 138390 0 4506 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7436 7436 7436 0 7436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 433416 433416 428910 283084 145826 0 4506 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 97714 97714 97714 0 97714 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7436 7436 7436 0 7436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 105150 105150 105150 0 105150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921     

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 925203 650484 5951 0 5951 604957 0 39576 0 0 274719 274719 0 0 

zmniejszenie -45619 -7610 0 0 0 0 0 -7610 0 0 -38009 -38009 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 879584 642874 5951 0 5951 604957 0 31966 0 0 236710 236710 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3860



  92109   

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

 i kluby 

przed zmianą 722896 448177 5536 0 5536 442641 0 0 0 0 274719 274719 0 0 

zmniejszenie -38009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -38009 -38009 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 684887 448177 5536 0 5536 442641 0 0 0 0 236710 236710 0 0 

    6220 

Dotacje celowe  

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji 

 i zakupów 

inwestycyjnych 

innych jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 259719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 259719 259719 0 0 

zmniejszenie -38009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -38009 -38009 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 221710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 221710 221710 0 0 

  92120   

Ochrona zabytków 

i opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 39991 39991 415 0 415 0 0 39576 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7610 -7610 0 0 0 0 0 -7610 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32381 32381 415 0 415 0 0 31966 0 0 0 0 0 0 

    4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 22322 22322 0 0 0 0 0 22322 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1531 -1531 0 0 0 0 0 -1531 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20791 20791 0 0 0 0 0 20791 0 0 0 0 0 0 

    4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 17254 17254 0 0 0 0 0 17254 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6079 -6079 0 0 0 0 0 -6079 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11175 11175 0 0 0 0 0 11175 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19254644 16448508 13307113 8561824 4745289 1046671 1579517 176388 20000 318819 2806136 2806136 444521 0 

zmniejszenie -234720 -46784 0 0 0 0 0 -26784 0 -20000 -187936 -187936 -126178 0 

zwiększenie 115223 34546 34546 0 34546 0 0 0 0 0 80677 80677 0 0 

po zmianach 19135147 16436270 13341659 8561824 4779835 1046671 1579517 149604 20000 298819 2698877 2698877 318343 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mow 

a  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 

 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3318113 3318113 948848 182798 766050 0 2369265 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3318113 3318113 948848 182798 766050 0 2369265 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3860



Załącznik nr 3 do uchwały nr LV/284/14 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 29 października 2014 r. 

 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2014 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

      Wykonanie przyłącza wodociągowego w m. Cedry 20 000,00 

600     Transport i łączność 1 638 192,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 638 192,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 638 192,00 

      Projekty dróg gminnych 20 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej Dzierzbia 80 911,00 

      Przebudowa drogi gminnej Ignacewo 0,00 

      Przebudowa drogi gminnej Zaborowo (Grabówek) 600 317,00 

      

Przebudowa dróg gminnych polegająca na zamianie 

nawierzchni poboczy w granicach istniejącego pasa 

drogowego w miejscowościach: Lisy, Zalesie, Wysokie Małe, 

Skroda Mała 

353 360,00 

      Przebudowa ulicy Kościuszki w m. Stawiski 83 543,00 

      Przebudowa ulicy Krótkiej w m. Stawiski 147 013,00 

      Przebudowa ulicy Wiejskiej w m.Stawiski 193 627,00 

      Przebudowa ulicy Źródłowej w m. Stawiski 84 917,00 

      Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie gminy 74 504,00 

750     Administracja publiczna 103 599,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 103 599,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 599,00 

      Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 103 599,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

      
Przebudowa pokrycia dachu na budynku OSP Jurzec 

Włościański 
30 000,00 

801     Oświata i wychowanie 3 075,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3 075,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 075,00 

      Urządzenie placu zabaw w Stawiskach 3 075,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 208 914,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 208 914,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 858,00 

      Utworzenie miejsca spotkań Mieszkańców Barzykowa 8 026,00 

      Zagospodarowanie centrum wsi Mieczki Sucholaszczki 20 832,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3860



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 514,00 

      Utworzenie centrum rekreacyjnego w Stawiskach 80 771,00 

      Zagospodarowanie centrum wsi Mieczki Sucholaszczki 36 743,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 542,00 

      Utworzenie centrum rekreacyjnego w Stawiskach 43 414,00 

      Zagospodarowanie centrum wsi Mieczki Sucholaszczki 19 128,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

      Wykonanie klimatyzacji w budynku GOKiS w Stawiskach 15 000,00 

Razem 2 018 780,00 

 

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3860



Załącznik nr 4 do uchwały nr LV/284/14 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 29 października 2014 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Stawiski na 2014 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Dotacja celowa 
Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 
 Lp. Podmiot dotowany 

Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

1. 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Stawiskach 

 - - 324.416 1. 

Fundacja „Kraina Mlekiem 

Płynąca” w Małym Płocku 3.700  - - 

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stawiskach           

2. 
Gminny Ośrodek Kultury w 

Stawiskach, świetlica Rostki 
221.710 442.641  - - 

Ochotnicza Straż Pożarna 

 w Stawiskach 
6.000 - - 

3. 
Biblioteka w Stawiskach 

wraz z filią w Porytem 
 - 162.316  - - - - - - 

4. Instytucje kultury fizycznej  - 113.598 - - - - - - 

  Razem: 221.710 718.555 324.416 - - 9.700 - - 

  

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3860



Załącznik nr 5 do uchwały nr LV/284/14 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 29 października 2014 r. 

 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

- dział „Informatyka” – zmniejszenie dotacji o 112.735 zł wynika ze zmiany harmonogramu realizacji 

projektu pn. Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – część II, 

administracja samorządowa”, 

- dział „Administracja publiczna” – zwiększenie planu o 2.110 zł z tytułu odszkodowania za uszkodzone 

drukarki, zmniejszenie planu o 8.300 zł w związku z zakończeniem realizacji projektu „Urządzenie placów 

zabaw na terenie gminy Stawiski”, 

- dział „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – zmniejszenie o 1 zł w związku z całkowitym 

rozliczeniem projektu „Zagospodarowanie centrum wsi Mieczki Sucholaszczki”, 

- dział „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zmniejszenie o 571 zł w związku z zakończeniem 

realizacji projektu „Renowacja zabytkowej bramy w parku podworskim w Stawiskach”. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

- dział „rolnictwo i łowiectwo” zwiększenie planu o 20.000 zł na zadanie inwestycyjne „Wykonanie przyłącza 

wodociągowego w miejscowości Cedry”, 

- dział transport i łączność” – zwiększenie planu na bieżące utrzymanie dróg – 13.000 zł, na zadania 

inwestycyjne – 39.677zł („Projekty dróg gminnych” - +5.000 zł, „Przebudowa dróg gminnych polegająca  

na zmianie nawierzchni poboczy w granicach istniejącego pasa drogowego w miejscowościach: Lisy, 

Zalesie, Wysokie Małe, Skroda Mała” - +47.733 zł, „Przebudowa ulicy Wiejskiej w m. Stawiski”  

- +9.666 zł, „Przebudowa ulicy Źródłowej w m. Stawiski” - +6.933 zł, „Przebudowa ulicy Kościuszki  

w m. Stawiski” - -29.001 zł, „Przebudowa ulicy Krótkiej w m. Stawiski” - -454 zł), 

- dział „Informatyka” - zmniejszenie planu o 132.591 zł wynika ze zmiany harmonogramu realizacji projektu 

pn. Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – część II, administracja 

samorządowa”, 

- dział „administracja publiczna” – zwiększenie planu o 2.110zł na zakup drukarek, zmniejszenie planu  

o 12.761zł w związku z zakończeniem realizacji projektu „Urządzenie placów zabaw na terenie gminy 

Stawiski”, 

- dział „bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” - zwiększenie planu o 21.000 zł, z tego: 

15.000 zł na zakup samochodu strażackiego do OSP Karwowo i 6.000 zł na dotację dla OSP Stawiski  

w związku ze złożeniem wniosku na realizację projektu pn. „W zdrowym ciele zdrowy duch – Siłownia 

Plenerowa w Stawiskach” w ramach Działania 413 „Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju” dla małych 

projektów tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach Osi 3,  

ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi, 

- dział „obsługa długu publicznego” zmniejszenie o 20.000zł z tytułu odsetek od kredytów i obligacji, 

- dział „oświata i wychowanie” zmniejszenie o 23.749zł z wydatków na zakup busa do dowożenia dzieci  

do szkół, 

- dział „gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie o 19.436 zł, z tego: 12.000 zł  

na konserwacje oświetlenia ulicznego i 7.436 zł na odławianie bezpańskich psów, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3860



- dział „kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zmniejszenie planu dotacji celowej na zadania 

inwestycyjne: „Modernizacja świetlicy w Dzięgielach” i „Rozbudowa, przebudowa i modernizacja świetlicy 

w Jurcu Szlacheckim” o kwotę 38.009 zł i kwoty 7.610 zł w związku z zakończeniem realizacji projektu 

„Renowacja zabytkowej bramy w parku podworskim w Stawiskach”. 

  

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3860


		2014-11-20T14:12:51+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




